
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.464.2019 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie §70 ust. 3 Statutu Miasta Jastrzębie-Zdrój, uchwalonego Uchwałą Nr IX.107.2014 
Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 11 września 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2014 r., poz.4712) zarządzam: 

§ 1. Ustalić wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie-Zdrój, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr Or-IV.0050.457.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia   
31 sierpnia 2018 r. w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 
 
         PREZYDENT MIASTA 
 
            /-/ Anna Hetman 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


